pozwolono tego policyjnego telegrafa używać
dla prywatnej koreupondencyi.

Podajemy tu treść tej ustaw y:
Ustawa dla p ryw a tn ij korespondencyi za poire

dnictwem telegrafu policyjnego w W arszawie.

1) Przyjm ow anie depesz na 12tn stacyach tele
grafu policyjnego rozpoczyna się z dniem 1 (13)
października 1865 r. i służy dla wszystkich w o
gólności mieszkańców, w każdćj porze dnia i no
cy, nie w yłączając dni niedzielnych, uroczystych
i galowych, za opłatą podług uatanowionćj taryfy.

2) Telegraficzne stacye znajdują się:
Główna, przy zaiządzie warszawskiego ober-